石運輸旅第３８０号の２

                           令 和 ５ 年 ９ 月 ６ 日

一般乗用旅客自動車運送事業者 各位

北陸信越運輸局石川運輸支局長

準特定地域における一般乗用旅客自動車運送事業の需給状況の判断結果について

標記について、別添のとおり北陸信越運輸局長から通知があったので、了知

願います。

北信交旅第４３４号の２
令 和 ５ 年 ８ 月 ３ １ 日

管内各運輸支局長 殿

北陸信越運輸局長

準特定地域における一般乗用旅客自動車運送事業の需給状況の

判断結果について

標記について、別添のとおり公示を行ったので了知されるとともに、関係者に周知

されたい。